
Жамбыл облысын ауыз сумен жабдықтаудың баламасыз көздері болып табылатын 
сумен жабдықтаудың ерекше маңызды оқшау жүйелерінің тізбесін бекіту туралы

Жамбыл облысы әкімдігінің 2021 жылғы 13 желтоқсандағы № 289 қаулысы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 27 желтоқсанда № 26072 болып 
тіркелді
      Қазақстан Республикасының Су  сәйкес Жамбыл облысының әкімдігі кодексіне
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Жамбыл облысын ауызсумен жабдықтаудың баламасыз көздері болып табылатын
сумен жабдықтаудың ерекше маңызды оқшау жүйелерінің тізбесі осы қаулының 

 сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. "Жамбыл облысы әкімдігінің энергетика және тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі заңнамада белгіленген 
тәртіппен:
      1) осы қаулының Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы қаулының Жамбыл облысы әкімдігінің интернет-ресурсында 
орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары Р.Дәулетке 
жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Жамбыл облысының әкімі Б. Сапарбаев

 
Жамбыл облысы әкімдігінің

2021 жылғы 13 желтоқсандағы 
№ 289 қаулысына қосымша

Жамбыл облысын ауызсумен жабдықтаудың баламасыз көздері болып табылатын сумен 
жабдықтаудың ерекше маңызды оқшау жүйелерінің тізбесі

№ Жамбыл облысы бойынша нысандардың атауы

Байзақ ауданы

1 "Мырзатай" оқшау су құбыры

2 "Тегістік" оқшау су құбыры

3 "Абай" оқшау су құбыры

4 "Кеңес" оқшау су құбыры

5 "Бурыл" оқшау су құбыры

6 "Қызыл жұлдыз" оқшау су құбыры

Қордай ауданы



7 "Ауқатты" оқшау су құбыры

8 "Қызылсай" оқшау су құбыры

9 "Отар" оқшау су құбыры

10 "Сұлутөр" оқшау су құбыры

11 "Сарыбұлақ" оқшау су құбыры

12 "Қаракемер" оқшау су құбыры

13 "Жамбыл" оқшау су құбыры

14 "Жаңатұрмыс" оқшау су құбыры

15 "Қалғұты" оқшау су құбыры

16 "Степное" оқшау су құбыры

17 "Бель" оқшау су құбыры

18 "Беріктас" оқшау су құбыры

19 "Қақпатас" оқшау су құбыры

20 "Кенен" оқшау су құбыры

21 "Ноғайбай" оқшау су құбыры

22 "Бетқайнар" оқшау су құбыры

23 "Қордай" оқшау су құбыры

Меркі ауданы

24 "Мыңқазан" оқшау су құбыры

25
"Ойтал" оқшау су құбыры (Сарымолдаев ауылдық 
округі)

26 "Ақтоған" оқшау су құбыры

27 "Сурат" оқшау су құбыры

28 "Интернациональный" оқшау су құбыры

29 "Меркі" оқшау су құбыры

30 "Плодоягодный" оқшау су құбыры

31 "Жамбыл" оқшау су құбыры

32 "Сыпатай" оқшау су құбыры

33 "Ақарал" оқшау су құбыры

34 "Андас Батыр" оқшау су құбыры

35 "Екпенді" оқшау су құбыры

36 "Ойтал" оқшау су құбыры (Ойтал ауылдық округі)

37 "Сарымолда" оқшау су құбыры

Т.Рысқұлов ауданы

38 "Құлан" оқшау су құбыры

39 "Өрнек" оқшау су құбыры

40 "Көкдөнен" оқшау су құбыры

41 "Жақсылық" оқшау су құбыры

42 "Көгершін" оқшау су құбыры

43 "Юбилейное" оқшау су құбыры

44 "Тереңөзек" оқшау су құбыры

45 "Көкарық" оқшау су құбыры



46 "Шолақ Қайыңды" оқшау су құбыры

47 "Қарақыстақ" оқшау су құбыры

48 "Абай" оқшау су құбыры

49 "Луговой" оқшау су құбыры

50 "Корағаты" оқшау су құбыры

51 "Қызыл шаруа" оқшау су құбыры

52 "Қайыңды" оқшау су құбыры

Сарысу ауданы

53 "Саудакент" оқшау су құбыры

54 "Өндіріс" оқшау су құбыры

55 "Маятас" оқшау су құбыры

56 "Жайылма" оқшау су құбыры

57 "Ақтоғай" оқшау су құбыры

58 "У.Сыздықпайұлы" оқшау су құбыры

59 "А.Бүркітбаев" оқшау су құбыры

60 "Әбділда" оқшау су құбыры

61 "Қамқалы" оқшау су құбыры

62 "Жайлаукөл" оқшау су құбыры

63 "Шығанақ" оқшау су құбыры

64 "Досбол" оқшау су құбыры

65 "Тоғызкент" оқшау су құбыры

Талас ауданы

66 "Ақкөл" оқшау су құбыры

67 "Аққұм" оқшау су құбыры

68 "Бөлтірік шешен" оқшау су құбыры

69 "Көшек батыр" оқшау су құбыры

70 "Көктал" оқшау су құбыры

71 "Ойық" оқшау су құбыры

72 "Тамды" оқшау су құбыры

73 "Үшарал" оқшау су құбыры

74 "Бостандық" оқшау су құбыры

75 "Талапты" оқшау су құбыры

76 "С.Шакиров" оқшау су құбыры

77 "Тамабек" оқшау су құбыры

78 "Қызыләуіт" оқшау су құбыры

Шу ауданы

79 "Абай" оқшау су құбыры

80 "Ақсу" оқшау су құбыры

81 "Алға" оқшау су құбыры

82 "Ақтөбе" оқшау су құбыры

83 "Бәйдібек" оқшау су құбыры

84 "Балуан Шолақ" оқшау су құбыры



85 "Белбасар" оқшау су құбыры

86 "Бірлік" оқшау су құбыры

87 "Бірлік-Үстем" оқшау су құбыры

88 "Далақайнар" оқшау су құбыры

89 "Жаңа-Жол" оқшау су құбыры

90 "Жайсаң" оқшау су құбыры

91 "Көктөбе" оқшау су құбыры

92 "Сауытбек" оқшау су құбыры

93 "Төле би" оқшау су құбыры

94 "Тасөткел" оқшау су құбыры

95 "Шоқпар" оқшау су құбыры

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


